3

2
	[image: ]ИСПОЛНИТЕЛЬНЫЙ КОМИТЕТ
ТРУДОЛЮБОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ АКСУБАЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

	ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ АКСУБАЙ МУНИЦИПАЛЬ    РАЙОНЫ ТРУДОЛЮБОВО     АВЫЛ ҖИРЛЕГЕ БАШКАРМА КОМИТЕТЫ

	улица Романова, дом 6,
Село Трудолюбово, 423065

	Романов урамы, 6 енче йорт
 Трудолюбово авылы , 423065

	Тел.: (84344) 4-85-33,ОГРН1061665003080,ОКПО 94318719, ИНН/КПП 1603004984 /160301001
E-mail:Tlub.Aks@tatar.ru, http://aksubayevo.tatarstan.ru

                                                    ПОСТАНОВЛЕНИЕ

№ 11                                                                                             от 26 ноября 2025года

	    Об утверждении перечня главных администраторов источников финансирования дефицита бюджета Трудолюбовского сельского поселения Аксубаевского муниципального района Республики Татарстан

В соответствии с абзацем третьим пункта 4 статьи 1602 Бюджетного кодекса Российской Федерации Исполнительный комитет Трудолюбовского сельского поселения Аксубаевского муниципального района  Республики Татарстан ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Утвердить прилагаемый перечень главных администраторов  источников финансирования дефицита бюджета Трудолюбовского сельского поселения Аксубаевского муниципального района Республики Татарстан.
[bookmark: _GoBack]2. Установить, что настоящее постановление применяется к правоотношениям, возникающим при составлении и исполнении бюджета Трудолюбовского сельского поселения Аксубаевского муниципального района  Республики Татарстан, начиная с бюджета на 2026 год и на плановый период 2027 и 2028 годов.
	3. Контроль  за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Руководитель Исполнительного комитета
Трудолюбовского сельского поселения				С.А.Тарасова

Утвержден постановлением Исполнительного комитета Трудолюбовского сельского поселения Аксубаевского муниципального района
Республики Татарстан
от 26 ноября 2025 г.      № 11

[bookmark: Par30]Перечень главных администраторов  источников финансирования дефицита бюджета Трудолюбовского сельского поселения Аксубаевского муниципального района Республики Татарстан

	Код бюджетной классификации
	Наименование кода группы, подгруппы, статьи и виды источника финансирования дефицита бюджета Трудолюбовского сельского поселения Аксубаевского муниципального района Республики Татарстан

	Код главного администратора источника финансирования дефицита бюджета Трудолюбовского сельского поселения Аксубаевского муниципального района Республики Татарстан
	Код группы, подгруппы, статьи и вида источника финансирования дефицита бюджета Трудолюбовского сельского поселения Аксубаевского муниципального района Республики Татарстан

	Финансовая бюджетная палата Аксубаевского муниципального района

	300
	01 05 02 01 10 0000 510
	Увеличение прочих остатков денежных средств бюджетов сельских поселений

	300
	01 05 02 01 10 0000 610
	Уменьшение прочих остатков денежных средств бюджетов сельских поселений

image1.emf